СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
РЕШЕНИЕ

№

О внесении изменений в отдельные нормативные

правовые акты Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 « Об утверждении формы справки  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  р е ш и л:

     1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.05.2015 № 21 « О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой администрации муниципального образования Красносельское» ( далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения  изложить  в следующей редакции:

«2. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые в соответствии  с Положением и по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, относящиеся к сведениям составляющим государственную тайну, представляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне».
1.2. В пункте 2 Положения, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.05.2015 № 21 « О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой администрации муниципального образования Красносельское» слова « по утвержденной решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское форме справки» заменить словами « по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

      2. Внести  в решение  Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.05.2015 № 25 « О предоставлении главой администрации муниципального образования Красносельское сведений о своих расходах, расходах супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» ( далее – Решение) следующие изменения:
2.1. В пункте 2 Решения слова « форма которой утверждена решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское» заменить словами « по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».
      3. В пункте 2 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования Красносельское и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Красносельское сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 30.03.2016 № 7, слова « по утвержденной решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.05.2015 № 24 форме справки» заменить словами «  по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

      4. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.05.2015 №24 « Об утверждении формы справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Красносельское

                           В.Н.Кузнецов